RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE

TRANSITO SOAT AL 28 DE FEBRERO DEL 2023

A través del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Perd Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso de
reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacién por fallecimiento.

NUMERO DE

POLIZA

FECHA

ACCIDENTE

NOMBRE DEL FALLECIDO

EMPRESA DE TRANSPORTES

LUGAR DEL ACCIDENTE

PLACA

FECHA LIM.
RECLAMO

3029919886129
3029919886129
3022100007468
3022100048018
3022100128568
3022000236826
3029919891055
3029919891055
3022100006705
3022100136359
3029919882011
3022100276415
3022100294773
3022100360583
3022100250264
3022100274497
3022100077183
3022100077183
3022100077183
3022100052558
3022100394501
3022100259733

19/03/2021
19/03/2021
05/05/2021
26/04/2021
04/05/2021
22/06/2021
22/06/2021
22/06/2021
28/08/2021
30/08/2021
02/10/2021
09/10/2021
09/10/2021
19/10/2021
27/10/2021
26/09/2021
13/11/2021
13/11/2021
13/11/2021
20/11/2021
12/12/2021
26/12/2021

GONZALES MARCAS HECTOR

VILCHEZ GUARDIA LESSI

PUMA QUISPE RICARDO

SOLIS CORDERO OLGA

FLORES TOLEDO EDDY ABAD

BAUTISTA TITO SABINO

CARBAJAL HERNANDEZ JORGE LIZANDRO
ZAMBRANO GUEVARA JOSE ALBERTO
PABLO MEJIA ARMANDINA

TANTA VALLE FATIMA SOPHIA

HUAMAN QUISPE ANGELICA

CUCHULA LOPEZ KEVIN

GAMBINI CIRILO SUSY CRISTINA
ALVAREZ MEDINA JIMMY GREGORIO
YSHARA MILLAN DE VILLAVICENCIO JUANA
CAPA LOPEZ JUAN IGNACIO

GUTIERREZ SILVA JORGE FELIPE

CHECA RIVERA SANDRA ISABEL
GUTIERREZ CHECA WILFREDO RAID
ORTEGA CACERES DARWIN

ARENAS USCAMAYTA PEDRO ANTONIO FAVIAN
HUACHO CURO DINA

RAVELLO RODRIGUEZ WILDER WILFREDO
RAVELLO RODRIGUEZ WILDER WILFREDO
GASIUT TRUJILLO HECTOR
ECO-RIN S.A.C.
FLORES TOLEDO EDDY ABAD
CAMPOS DEL SUR S.A.
CARBAJAL HERNANDEZ JORGE LIZANDRO
CARBAJAL HERNANDEZ JORGE LIZANDRO
VENANCIO
RUIZ TORRES JHINER CARLOS
AMIR YAROSH
CARLOS ENRIQUE
AUTOESPAR SA
JACQUELINE MILAGROS
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CIENEGUILLA
CAPA MONTERO IGNACIO
CHECA RIVERA SANDRA ISABEL
CHECA RIVERA SANDRA ISABEL
CHECA RIVERA SANDRA ISABEL
JHON MAICOL
JOSE LUIS
HUACHO CURO DINA

SAN VICENTE DE CANETE - CANET M3g521
SAN VICENTE DE CANETE - CANET M3g521
SANTA ANA - LA CONVENCION X42001

SAN JUAN DE LURIGANCHO - LIMA gpRr755

SUBTANJALLA - ICA Y25555
NASCA - NASCA ALZ891
ICA - ICA T13534
ICA - ICA T13534
CHAUPIMARCA - PASCO D2Y473
LUYA - LUYA M41416
LA MOLINA - LIMA AJT519
BELLAVISTA - CALLAO 3178YA
CERCADO DE LIMA - LIMA BWG105
AREQUIPA - AREQUIPA 8216YA
CIENEGUILLA - LIMA EU2580
TAYABAMBA - PATAZ ADQ568
ICA - ICA T15428
ICA - ICA T15428
ICA - ICA T15428
HUANCAYO - HUANCAYO D4P350
YANAQUIHUA - CONDESUYOS B1M565
SECCLLA - ANGARES Y1A667

19/03/2023
19/03/2023
05/05/2023
26/04/2023
04/05/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
28/08/2023
30/08/2023
02/10/2023
09/10/2023
09/10/2023
19/10/2023
27/10/2023
26/09/2023
13/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
20/11/2023
12/12/2023
26/12/2023



RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE

TRANSITO SOAT AL 28 DE FEBRERO DEL 2023

A través del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Perd Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso de
reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacién por fallecimiento.

NUMERO DE

POLIZA

FECHA

ACCIDENTE

NOMBRE DEL FALLECIDO

EMPRESA DE TRANSPORTES

LUGAR DEL ACCIDENTE

PLACA

FECHA LIM.
RECLAMO

3022100180847
3022100303575
3022100274595

3022100194511
3022100072812

3022200060401
3022100386140
3022200174747
3029920876825
3022100382370
3022000471977
3022000471977
3022200107569
3022100396166
3022200118195
3022200273095
3022200032734
3022100308547
3022200136989
3022200051934
3022200261633
3022200155317
3022100354813
3022200122357

10/11/2021
21/02/2022
20/10/2021

13/04/2022
17/02/2022

21/04/2022
24/04/2022
05/06/2022
24/05/2022
11/06/2022
19/11/2021
19/11/2021
26/06/2022
18/07/2022
09/07/2022
14/08/2022
30/07/2022
20/07/2022
07/08/2022
16/08/2022
16/09/2022
19/09/2022
24/09/2022
21/10/2022

MARTINEZ GUIMOYE ALMENDRA
GIRALDO VILLANUEVA HERMOGENES DANIEL
TICONA HUINCHO DARIO EDUARDO

MAMANI MAMANI GUADALUPE SHADIT
GONZALES CERNA ROBER DARECK

GARAY AMONES JOSE DAVID

NINO CORREA MARIA NERIDA
MARTINEZ ORTIZ KARINA ROSARIO
REYES FLORES JORGE LUIS
BONIFACIO NOLASCO ALEJANDRO
BENITES GAMARRA ELMER JESUS
MORA BENITES DIEGO DARIO
CANOTE SANCHEZ JUAN DANIEL
QUISPE TORRES THALIA NATALI

LAZO VERGARA JUAN FELIX

ALVES DE FREITAS BEATRIZ

AGUILAR SANCHEZ GUILLERMO
CHERO MEIJIAS CARLOS

SOTO CARRERA BETO

TARAZONA PALACIOS ALEJANDRO
RUIZ POLO YOSELIN

RENGIFO ALBORNOZ MARTIN DE JESUS
GARCIA VARGAS KLINSMANN SHOGUN
CIPRIANO OLLERO ANTONY JORDY

ALEX FEDERICO
CARLOS ALEJO ATILIO BARTOLOME
RONEL JESUS

LA OFRENDA E.I.R.L.
GONZALES GOMEZ ROBER DANNY

GARAY AMONES JOSE DAVID
ROBERTITO

GABRIEL HUAMAN YHAN POOL

MAURO CESAR

EXPRESO TURISMO ANDINO SA

ANDES EXPRESS S.A.C.

ANDES EXPRESS S.A.C.

EDGAR

CCANTO MATAMOROS VICTOR
EXAMOVA MAQUINARIAS Y SERVICIOS E.I.R.L
ALVES DE FREITAS BEATRIZ

MARCA COAQUERA JOSE GERMAN

.. CALDERON BENITES JOSE LEONARDO
CESAR AUGUSTO

CELIA

EXPLORACIONES YONAR E.I.R.L.

LIA KINZU

Z Z ZAMUDIO PORTOCARRERO ANDY STHEVEEN

CIPRIANO ROJAS MANUEL PAOLI

LOS ORGANOS - TALARA

SAYAN - HUAURA

LIRCAY - ANGARES

TACNA - TACNA

RECUAY - RECUAY

LURIN - LIMA

LA MATANZA - MORROPON

COMAS - LIMA

CERCADO DE LIMA - LIMA
BARRANCA - BARRANCA

SECHURA - SECHURA

SECHURA - SECHURA

SAN JUAN DE MIRAFLORES - LIMA
ACOSTAMBO - TAYACAJA

PIURA - PIURA

MARCAPATA - QUISPICANCHI
ALTO DE LA ALIANZA - TACNA

PIURA - PIURA

CHACLACAYO - LIMA
HUANUCO - HUANUCO

PATAZ - PATAZ
RIMAC - LIMA

LA OROYA - YAULI
CHAUPIMARCA - PASCO

52532
A1L485
D8B007
73X173
BHV200
AMS287
P4C897
D80298
BLO403
A3U957
BHL894
BHL894
ANK609
W4D619
P2B795
RAQOBO4
725271
P3C692
FID166
T41932
BEH757
2087PA
W2X666
W40035

10/11/2023
21/02/2024
20/10/2023
12/04/2024
17/02/2024
20/04/2024
23/04/2024
04/06/2024
23/05/2024
10/06/2024
19/11/2023
19/11/2023
25/06/2024
17/07/2024
08/07/2024
13/08/2024
29/07/2024
19/07/2024
06/08/2024
15/08/2024
15/09/2024
18/09/2024
23/09/2024
20/10/2024



RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE

TRANSITO SOAT AL 28 DE FEBRERO DEL 2023

A través del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Perd Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso de
reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacién por fallecimiento.

NUMERO DE

POLIZA

FECHA

ACCIDENTE

NOMBRE DEL FALLECIDO

EMPRESA DE TRANSPORTES

LUGAR DEL ACCIDENTE

PLACA

FECHA LIM.
RECLAMO

3022200258570
3022100400006
3022100399618
3022100410327
3022200076944
3022200051397
3022100440135
3022200399775
3022200191020
3022200288158
3022200288158
3022200288158
3022200215574
3022200105516
3022200094890
3022200304146
3022200362110
3022200054351
3022200320184

31/10/2022
22/10/2022
24/10/2022
02/11/2022
30/11/2022
02/12/2022
10/12/2022
10/12/2022
07/12/2022
19/12/2022
19/12/2022
19/12/2022
23/12/2022
27/12/2022
04/01/2023
14/01/2023
31/12/2022
04/12/2022
28/01/2023

SAIRE LEON RICHERSON WILSON
BENITES ALDANA EDUARDO DOMINGO
APARI NOA SATURNINO

OBREGON FERNANDEZ JUAN CARLOS
ALVAREZ COBOS DANTE ENRIQUE
COLQUEHUANCA BORDA MARITZA
ESPINOZA TORO ESTEBAN

SUAREZ CALDERON MARCO ARTURO
COLCHADO CHEVEZ ALVARO VICTOR RAUL
BUSTINZA HERRERA BECQUER JULIO
LUNA CAILLAHUT JUANA

COLQUE MENDOZA VIRGILIO
NINAQUISPE MONZON YAJAIRA KARIN
NINA CCANCHI VICENTE

TIMANA MORE EUGENIO

GARAY ORTEGA WALTER ALBERTO
TUANAMA ARIRAMA ANTONIO
HUERTA VEGA LEONARDO OLIVER
VITAL GIAN ANDRE

SAIRE LEON RICHERSON WILSON
TRANSPORTES VIZETA S.A.C.

TRANS BRAND S.A.C

MOTOPART TOTO SAC

TRANSPORTES L.G. S.R.L

MARTINEZ CHURA DOMINGO

MENDOZA MONTANEZ TEOBALDO CARLOS
MARCO ARTURO

DESARROLLO TECNICO VEGETAL SAC
EMPRESA DE TRANSPORTES OLIVARES
EMPRESA DE TRANSPORTES OLIVARES
EMPRESA DE TRANSPORTES OLIVARES
EMP. TRANSP. Y SERV. TUR. PUR PUR S.A.C
MARCO ANTONIO ESCALANTE SALAZAR

FERREAGRO COTTO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

PRODISTEC SAC

TRANSPORTE SILVA TOURS SAC

GREGORY GODOFREDO

Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.I.R.L.

VILLA EL SALVADOR - LIMA
RINCONADA LLICUAR - SECHURA

SANTA CRUZ - PALPA

SAN MIGUEL - LIMA
IQUITOS - MAYNAS
JULIACA - SAN ROMAN
CERCADO DE LIMA - LIMA
CERCADO DE LIMA - LIMA
CHICLAYO - CHICLAYO
CUSCO - cusco

CUSCO - cusco

CUSCO - cusco
CHIMBOTE - SANTA
CUSCO - cUsco

PIURA - PIURA

COMAS - LIMA

IQUITOS - MAYNAS
MIRAFLORES - LIMA

LOS ORGANOS - TALARA

6820WA
T8B955
ABN916
4088SB
D3Y815
VOE326
C70415
BHY423
BJZ764
A2L709
A2L709
A2L709
T7G952
V17396
BJD931
1306PB
BFL731
0046CA
A7D780

30/10/2024
21/10/2024
23/10/2024
01/11/2024
29/11/2024
01/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
06/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
22/12/2024
26/12/2024
03/01/2025
13/01/2025
30/12/2024
03/12/2024
27/01/2025



RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE

TRANSITO SOAT AL 28 DE FEBRERO DEL 2023

A través del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Perd Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso de
reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacién por fallecimiento.

NUMERO DE

POLIZA

FECHA

ACCIDENTE

NOMBRE DEL FALLECIDO

EMPRESA DE TRANSPORTES

LUGAR DEL ACCIDENTE

PLACA

FECHA LIM.
RECLAMO

3022200320184 28/01/2023 DEMONT BEAUVIL KISHANA CHLOE Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.LR.L. LOS ORGANOS - TALARA A7D780 27/01/2025
3022200320184 28/01/2023 BECIUVIL JULIANE Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.LR.L. LOS ORGANOS - TALARA A7D780 27/01/2025
3022200320184 28/01/2023 MONSEAU WILLIANCE Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.LR.L. LOS ORGANOS - TALARA A7D780 27/01/2025
3022200320184 28/01/2023 LACHEUS YANES ANGEL Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.LR.L. LOS ORGANOS - TALARA A7D780 27/01/2025
3022200320184 28/01/2023 PATRICK MICHAEL Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.LR.L. LOS ORGANOS - TALARA A7D780 27/01/2025
3022200320184 28/01/2023 BEAUVIL HELANDE Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.LR.L. LOS ORGANOS - TALARA A7D780 27/01/2025
3022200320184 28/01/2023 ELIE DENA DIT JEAN Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.LR.L. LOS ORGANOS - TALARA A7D780 27/01/2025
3022200320184 28/01/2023 DELMONT CHARLAIN Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.LR.L. LOS ORGANOS - TALARA A7D780 27/01/2025
3022200320184 28/01/2023 NN NN NN NN Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.LR.L. LOS ORGANOS - TALARA A7D780 27/01/2025
3022200320184 28/01/2023 NN NN NN NN Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.L.R.L. LOS ORGANOS - TALARA A7D780 27/01/2025
3022200320184 28/01/2023 NN NN NN NN Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.LR.L. LOS ORGANOS - TALARA A7D780 27/01/2025
3022200320184 28/01/2023 NN NN NN NN Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.LR.L. LOS ORGANOS - TALARA A7D780 27/01/2025
3022200146892  30/09/2022 UCEDA CESPEDES MARCOS ADOLFO RENT A CAR GRUPO ROQUE SAC PUEBLO NUEVO - CHINCHA BZS019 29/09/2024
3022200058772 22/08/2022 DURAN QUISPE ANDRES RODRIGUEZ AVILA JUBER OCTAVIO SANTA - SANTA T3T907 21/08/2024
3022200385227 10/02/2023 HUAMAN CONDE DIONISIA EMPRESA MULTISERVICIOS CORRECAMINOS S.A. CUSCO - CUSCO X5L198 09/02/2025
3022300011050 14/02/2023 CONTRERAS ARAUJO JHENN KENNYI ABELARDO GUTIERREZ HERRERA WILDER JOEL TRUJILLO - TRUJILLO 4294VA 13/02/2025



